[image: image1.jpg]e |12

BU3HEC Bu:aIgip:\

	ИНСПЕКТОР ОК_ ОНЛАЙН

		8 (34253) 6-99-84

		8-951-940-23-32

	Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМЕР»
ИНН 5919142721, КПП 591901009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __

Об изменении условий трудового договора

	г. Соликамск
	ДД\ММ\ГГ

В связи Указом Президента РФ от 02.04.2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и с достижением согласия (дополнительное соглашение от ДД\ММ\ГГ  № ___ к трудовому договору от ДД\ММ\ГГ № __)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести ДОЛЖНОСТЬ, ФИО  на дистанционную работу с ДД\ММ\ГГ.
2. Сохранить за ним  прежние трудовые функции и оклад.
3. Руководителю отдела кадров (ФИО) ознакомить с настоящим приказом сотрудника под подпись.

Директор                                                                                                                              ФИО

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                             ФИО
ДД\ММ\ГГ
Руководитель отдела кадров                                                                        ФИО
ДД\ММ\ГГ
Менеджер                                                                                                             ФИО
ДД\ММ\ГГ
	Материал подготовлен БИЗНЕС ГРУППОЙ «ПАРТНЕР»
	Еще больше информации: https://partner-kc.ru